
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Malownicza Kerala

Kraj: Indie

Długość imprezy: 12

Terminy:

2024-10-19 - 2024-10-30 - 5479,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa do Kerali - w podróż pełną kontrastów i niepowtarzalnych

doświadczeń. Odwiedzimy fascynujące miasto Kochin, które łączy tradycję z

nowoczesnością. Następnie w parku narodowym Periyar, gdzie zanurzymy się w dzikiej

przyrodzie. Na zakończenie dotrzemy do osady Merikulan, gdzie czekają piękne plaże i

autentyczna keralańska kultura.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Przelot

samolotem rejsowym do Kochin przez jeden z europejskich portów lotniczych. 

DZIEŃ 2 KOCHIN

Przylot do Kochin. Kochin położone jest na południowo-zachodnim wybrzeżu Półwyspu

Indyjskiego, w stanie Kerala. Jego znaczenie na przestrzeni wieków jako strategicznego

centrum morskiego przyniosło mu miano Królowej Morza Arabskiego. Kochin jest

również nazywane Bramą do Kerali. Transfer do hotelu i zakwaterowanie.

Obiadokolacja i nocleg w Kochin.

DZIEŃ 3 KOCHIN

Po śniadaniu zwiedzanie miasta. Rano kontynuuj zwiedzanie Koczin. W czasach kolonii

brytyjskich i portugalskich miasto było jednym z głównych portów handlowych.

Zwiedzanie Fortu Kochin, będącego miejscem, w którym najbardziej widać wpływy

Portugalczyków, Holendrów i Brytyjczyków. W okolicy znajdują się urocze uliczki i stare

zabudowania. Zobaczą Państwo także starożytne chińskie sieci rybackie

(Cheenavala), stanowiące unikalny symbol Koczin. Uważa się, że sieci te sprowadzili

tutaj handlarze z Chin. Co ciekawe, poza Chinami sieci te można znaleźć tylko w

Kochin. Następnie zobaczymy Kościół św. Franciszka, który jest najstarszym

europejskim kościołem w Indiach. Pierwotnie został zbudowany przez portugalskich

braci w 1503 roku. Vasco da Gama został pochowany w tym kościele w 1524 roku,

zanim jego szczątki zostały przeniesione do Portugalii. W programie także Pałac

Holenderski (Pałac Mattancherry) - zbudowany przez Portugalczyków w 1555 roku

jako dar dla maharadży Koczin. Został ponownie odnowiony przez Holendrów w 1663

roku. Obecnie w Pałacu znajdują się rzadkie królewskie pamiątki i artefakty oraz seria

pięknych malowideł ściennych przedstawiających sceny z hinduskich eposów

Mahabharata i Ramajana. Wieczorem wizyta w centrum kulturalnym Kochin i widowisko

z tradycyjnymi tańcami Kathakali. Ta starożytna forma tańca i dramatu z Kerali jest

jedną z najstarszych form teatralnych na świecie. Spektakle są tradycyjnie oparte na

motywach z mitologii hinduskiej, zwłaszcza dwóch eposów, Ramajany i Mahabharaty.

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg w Kochin.

DZIEŃ 4 KOCHIN - MUNNAR



Po śniadaniu przejazd do Munnar. Po przyjeździe czas wolny na wędrówki. Munnar to

najsłynniejsza stacja górska w Kerali, położona na wysokości około 1 600 m n.p.m. w

pasmach górskich Ghatów Zachodnich, u zbiegu trzech strumieni: Nallthani, Kundala i

Muthirapuzha, które wypływają ze wzgórz i łączą się z potężną rzeką Periyar. Munnar

bierze swoją nazwę od słów moonu aaru w języku malajalam, co dosłownie oznacza

„trzy rzeki”. Spokojne, błękitne jeziora, kaskadowe strumienie, wodospady, spiękne,

zielone lasy i plantacje herbaty – wspaniały Munnar ma to wszystko. W IX wieku

miejsce to stanowiło letni kurort Brytyjczyków, dziś jest to miejsce chętnie odwiedzane

przez entuzjastów dzikiej przyrody. Transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 MUNNAR

Po śniadaniu zwiedzanie Munnar. Miasteczko położone jest malowniczo na wzgórzach

pośród zielonych plantacji herbaty, farm przypraw i lasów. To tu znajdują się najwyżej

na świecie położone plantacje herbaty. Treking pośród okolicznych plantacji herbaty. Po

południu wizyta w muzeum herbaty, gdzie poznają Państwo historię kultywowania

herbaty na tych terenach. Herbata jest niewątpliwie powodem do sławy tego miejsca.

Wyjaśnia to około 12 000 hektarów pięknie zagospodarowanych pól herbacianych.

Również tutaj znajdują się głęboko pachnące plantacje eukaliptusa – napędzają one

wiele fabryk herbaty w regionie. Munnar jest również znany z rzadkiego kwiatu

Neelakurinji, który kwitnie tylko raz na dwanaście lat. „Sezon kurinji” w Munnar to

wspaniały widok, kiedy krajobraz pokryty jest morzem błękitu! Obiadokolacja i nocleg

w Munnar.

DZIEŃ 6 MUNAR - PERIYAR

Po śniadaniu przejazd do spokojnego kurortu Thekkady, będącego dystryktem Parku

Narodowego Periyar. Trasa przejazdu poprowadzi nas przez Wzgórza

Kardamonowe. Z okien autokaru będziemy podziwiać plantacje herbaty, kauczuku i

przypraw. Park Narodowy Periyar to jedno z najlepszych miejsc, w którym można z

bliska podziwiać indyjskie słonie. Przyjazd, a następnie zakwaterowanie w hotelui czas

wolny. Po południu udział w widowisku. Ta drawidyjska sztuka walki pochodząca z

indyjskiego stanu Kerala to jeden z najstarszych istniejących systemów walki.

Obiadokolacj i nocleg w Periyar.

DZIEŃ 7 PERIYAR

Po śniadaniu wizyta w Periyar Wildlife Sanctuary. Znajdujący się tu rezerwat

przyrody jest naturalnym siedliskiem wielu gatunków zwierząt. Jezioro Periyar to raj

dla miłośników przyrody. Przejażdżka łodzią, daj Państwu możliwość obserwowania

dzikich zwierząt wędrujących po dżungli. Jezioro jest również rozkoszą dla

obserwatorów ptaków. Największą atrakcją jeziora Periyar są jednak stada dzikich

słoni, które schodzą się pobawić w jeziorze. Ponadto ze znajdującej się w głębi lasu

wieży obserwacyjnej Sanktuarium roztacza się panoramiczny widok na park. Po

południu zwiedzanie Plantacji Przypraw, gdzie będą Państwo mogli poznać tajniki

upraw i niezwykłe właściwości przypraw uprawianych w tym regionie. Powrót do hotelu

i obiadokolacja. Nocleg w Periyar.

DZIEŃ 8 PERIYAR - KUMARAKOM - ALLEPPEY

Po śniadaniu przejazd do Kumarakom, gdzie wsiądziemy na pokład Kettuvallom -

tradycyjnej łodzi mieszkalnej, którą udadzą się Państwo w rejs w kierunku Alleppey.

Alleppey w stanie Kerala jest jednym z najniżej położonych obszarów w Indiach

nazywanym jest misą ryżu stanu. Poletka ryżowe uprawia się tutaj na wypełnionych

wodą polach odzyskanych z morza. Alleppey, z niekończącymi się połaciami pól

ryżowych, małymi strumieniami i kanałami, mostami, srebrną plażą, spokojnymi

lagunami i szmaragdowymi palmami kokosowymi nazywane jest indyjską Wenecją.

Wielkim urokiem Alleppey są jego wspaniałe rozlewiska. Tradycyjnie łodzie

Kettuvalloms były niegdyś starymi barkami używanymi do przewożenia ryżu i

przypraw. Dziś to zmodyfikowane lodzie mieszkalne – mini resorty na wodzie



wyposażone we wszelkie udogodnienia, dające gościom szansę odkrywania

wspaniałych rozlewisk w komfortowych warunkach. Luksusowy rejs statkiem

Kettuvallom przez rozlewiska to najlepszy sposób na poznanie otaczającego

naturalnego piękna. Obiadkolacja i nocleg na pokładzie łodzi.

DZIEŃ 9 ALLEPPEY - MARIKULAN

Po śniadaniu dopłynięcie do przystani i zakończenie rejsu. Następnie przejazd do

Marikulan. Miejscowość słynie z przepięknych plaż i jest idealnym miejscem na

wypoczynek. Czas wolny, relaks na pięknej plaży. Za dodatkową opłatą możliwość

skorzystania ze słynnych odprężających masaży keraljskich. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 10 MARIKULAN

Śniadanie, a następnie czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Obiadokolacja i

nocleg.

DZIEŃ 11 MARIKULAN - KOCHIN - WARSZAWA

Po śniadaniu transfer na lotnisko w Kochin, a następnie przelot do Warszawy z

przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 12 WARSZAWA

Przylot do Warszawy

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Kochin, Kochin - Warszawa z przesiadką w jednym

zmiędzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami

pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. 

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

Podczas rejsu po rozlewiskach Kerala zakwaterowanie na kettuvallom - tradycyjnej

łodzi mieszkalnej. Wyżywienie według programu(9 śniadań , 1 lunch , 9 obiadokolacji). 

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 997 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju

docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe,

parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


